
 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 427965 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFT06L19-7

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO,  ESCALA  TÉCNICA  SUPERIOR,  OPCIÓN  INGENIERÍA
INDUSTRIAL,  POR  EL TURNO  DE  ACCESO  LIBRE CONVOCADAS  POR
ORDEN  DE  25  DE  OCTUBRE DE  2019,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE
PRESIDENCIA Y HACIENDA (B.O.R.M. DE 30 DE  OCTUBRE DE 2019), POR
LA  QUE  SE  PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN
REALIZADO EL PRIMER EJERCICIO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  PRIMER  EJERCICIO  de  las  pruebas
selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA
SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA INDUSTRIAL, por el turno de Acceso Libre, el
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de
junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Publicar  la  relación  de  aspirantes  que  han  realizado  el  PRIMER
EJERCICIO,  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO,  ESCALA  TÉCNICA  SUPERIOR,  OPCIÓN  INGENIERÍA
INDUSTRIAL, por el turno de Acceso Libre, con indicación de la puntuación obtenida,
que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- El Tribunal durante el/los día/s Lunes, 25 de octubre de 2021 de 17:00 a
19:00 horas, en C/ Nuevas Tecnologías, s/n - 30005 Murcia se reunirá a fin de dar vista
del PRIMER EJERCICIO a los/las aspirantes que así lo soliciten.

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal
en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina  Corporativa  de
Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011
de Murcia) y en C/ Nuevas Tecnologías, s/n - 30005 Murcia.

Murcia, 20 de octubre de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Miguel Angel Pujante Murcia

Pág. 1 

PU
JA

NT
E 

M
UR

CI
A,

 M
IG

UE
L 

AN
GE

L
20

/1
0/

20
21

 1
1:

46
:0

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
61

88
ce

c-
31

8b
-b

75
9-

3b
74

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 427965 

CÓDIGO: AFT06L19-7
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO,

ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA INDUSTRIAL 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***6132** ALCAZAR SANCHEZ, GINES 5.156
2 ***2827** GONZALEZ TUDELA, MARIA DE LA CR 5.052
3 ***8716** JAIME FRAGA, RAUL 5.625

Pág. 2 

PU
JA

NT
E 

M
UR

CI
A,

 M
IG

UE
L 

AN
GE

L
20

/1
0/

20
21

 1
1:

46
:0

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
61

88
ce

c-
31

8b
-b

75
9-

3b
74

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 427965 

CÓDIGO: AFT06L19-7
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO,

ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA INDUSTRIAL 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***4174** ALCARAZ CABALLERO, ANTONIO JOSE 3.020
2 ***0963** ANIORTE ESPEJO, ROBERTO BELARM 3.593
3 ***0705** ARSUAGA ARANA, GUILLERMO 2.239
4 ***0270** BELCHI PARRA, MARIA 3.151
5 ***3915** CARTAGENA MESEGUER, ADOLFO MARIANO 1.510
6 ***3710** CARVAJAL TOVAR, JOSE CARLOS 2.343
7 ***7864** CUEVAS ROBLES, ANA BELEN 4.192
8 ***2594** ESPINOSA PARRAGA, JOSE ANTONIO 1.067
9 ***0281** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JULIAN 2.708

10 ***4431** GALIAN BUENDIA, SALVADOR 0.807
11 ***9500** GARCIA ELSKAMP, JOSE ALBERTO 3.489
12 ***1438** GARCIA HERNANDEZ, MARIA ANGELES 1.197
13 ***3786** GIL HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1.328
14 ***7006** GUARDIOLA DIAZ, FRANCISCO JAVI 0.729
15 ***6801** HERNANDEZ MARIN, PALOMA 1.979
16 ***6995** HUESCA AZORIN, CARLOS 3.671
17 ***2974** IBERNON FERNANDEZ, JORGE 3.958
18 ***1866** LUNA TORRANO, ANTONIO 4.661
19 ***8562** MARTINEZ BASTIDA, JOSE ANTONIO 1.979
20 ***2244** MARTINEZ GARCIA, RAMON 1.979
21 ***8800** MARTINEZ ROSA, DAVID 2.552
22 ***5209** PUCHE PUCHE, ALMUDENA 4.557
23 ***8402** RAYA NUÑEZ, FRANCISCO A. 4.062
24 ***0473** ROMO RAMOS, FRANCISCO JAVI 1.458
25 ***1079** RUIPEREZ LISON, ANTONIO 3.151
26 ***9035** SABATER LOPEZ, CARLOS ALBERTO 3.281
27 ***9350** SALINAS ESCRIBANO, IGNACIO 1.692
28 ***5774** SANCHEZ BERMUDEZ, SERGIO 1.875
29 ***8314** SANCHEZ LARA, FERNANDO 2.864
30 ***4431** SANCHEZ LLAMAS, JUAN JOSE 1.119
31 ***5269** VALDES BELMAR, JAVIER 3.541

Pág. 3 

PU
JA

NT
E 

M
UR

CI
A,

 M
IG

UE
L 

AN
GE

L
20

/1
0/

20
21

 1
1:

46
:0

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
61

88
ce

c-
31

8b
-b

75
9-

3b
74

-0
05

05
69

b6
28

0


